Ano 2018, Número 160 Vitória, quinta-feira, 23 de agosto de 2018 Página 5

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

EFETUAR A PROGRESSÃO do servidor Diego Domingos Soares, Técnico Judiciário, da Classe B, Padrão 6,
para a Classe B, Padrão 7, com efeitos financeiros a partir de 11.07.2018.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 523, DE  17/08/2018.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 10657/2014, atendidas as exigências contidas
na  Lei  nº  11.416/2006,  alterada  pela  Lei  13.317/2016;  na  Resolução  TSE  nº  22.582/2007  e  de  acordo
com o art.3º; na Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

EFETUAR A PROMOÇÃO do servidor Otávio Lube dos Santos, Técnico Judiciário, da Classe A, Padrão 5,
para a Classe B, Padrão 6, com efeitos financeiros a partir de 06/08/2018.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 474, DE  17/08/2018.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 13588/2012, atendidas as exigências contidas
na  Lei  nº  11.416/2006,  alterada  pela  Lei  13.317/2016;  na  Resolução  TSE  nº  22.582/2007;e  de  acordo
com o art.3º na Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

EFETUAR a progressão do servidor Rodrigo Calumby Hermont, Analista Judiciário, da Classe B, Padrão 7,
para a Classe B, Padrão 8, com efeitos financeiros a partir de 14/08/2018.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 475, DE 17/08/2018.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 7279/2007, atendidas as exigências contidas
na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei 13.317/2016; na Resolução TSE nº 22.582/2007; na Resolução
TRE/ES nº 87/2008, e seu art. 3º, RESOLVE:

EFETUAR  A  PROGRESSÃO da servidora Silvana Goddio Bastos Cardoso, Analista Judiciário, da Classe C,
Padrão 12, para a Classe C, Padrão 13, com efeitos financeiros a partir de 04/07/2018.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 476, DE 17/08/2018.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 13.032/2008, atendidas as exigências contidas
na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei 13.317/2016; na Resolução TSE nº 22.582/2007; na Resolução
TRE/ES nº 87/2008, e seu art. 3º, RESOLVE:

EFETUAR  A  PROGRESSÃO do servidor Marcus Antônio da Silva Caldas, Analista Judiciário, da Classe C,
Padrão 11, para a Classe C, Padrão 12, com efeitos financeiros a partir de 29/07/2018.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 504, DE 17/08/2018.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO

Ano 2018, Número 160 Vitória, quinta-feira, 23 de agosto de 2018 Página 6

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 12.778/2012, atendidas as exigências contidas
na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei 13.317/2016; na Resolução TSE nº 22.582/2007; na Resolução
TRE/ES nº 87/2008, e seu art. 3º, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO do servidor André Luiz Ataíde, Analista Judiciário, da Classe B, Padrão 7, para a
Classe B, Padrão 8, com efeitos financeiros a partir de 31/07/2018.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 505, DE 17/08/2018.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 13.249/2008, atendidas as exigências contidas
na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei 13.317/2016; na Resolução TSE nº 22.582/2007; na Resolução
TRE/ES nº 87/2008, e seu art. 3º, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO da  servidora Andressa Maria Brunoro Grillo, Analista  Judiciário   Área
Administrativa, da Classe C, Padrão 11, para a Classe C, Padrão 12, com efeitos financeiros a partir de
20/07/2018.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 506, DE 17/08/2018.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 12905/2008, atendidas as exigências contidas
na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei 13.317/2016; na Resolução TSE nº 22.582/2007; na Resolução
TRE/ES nº 87/2008, e seu art. 3º, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO da servidora Enise Mezzedimi Cunha Dagostini, Analista Judiciária, da Classe C,
Padrão 11, para a Classe C, Padrão 12, com efeitos financeiros a partir de 20/07/2018.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 507, DE  13/08/2018.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 7266/2007, atendidas as exigências contidas
na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei 13.317/2016; na Resolução TSE nº 22.582/2007; na Resolução
TRE/ES nº 87/2008, e seu art. 3º, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO da servidora Fabíola Solar de Almeida Gomes, Analista Judiciária, da Classe C,
Padrão 11, para a Classe C, Padrão 12, com efeitos financeiros a partir de 12/06/2018.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 508, DE  17/08/2018.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 18.483/2017, atendidas as exigências contidas
na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei Nº 13.317/2016; na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de acordo
com o art. 3º na Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO do servidora Roberta Nogueira Borges, Analista Judiciário, da Classe C, Padrão
12, para a Classe C, Padrão 13, com efeitos financeiros a partir de 14/07/2018.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

	Slide 1
	Slide 2